各　位

一般社団法人ウォーターフロント協会

専務理事　堀川　洋

一般社団法人ウォーターフロント協会の入会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、「一般社団法人ウォーターフロント協会」は、ウォーターフロントの健全な発展を図り、豊かなウォーターフロントづくりに寄与することを目的として活動を行なっております。
　特に現在は、みなとまちづくり、地域の振興に関わる以下のような活動に重点をおいております。
1． 自治体・NPO法人会員の皆様には振興支援制度事業を通してみなとまちづくり活動に助成しています。
2． みなとまちづくりに貢献している皆さんをみなとまちづくりマイスターとして認定し、各地の講演活動の補助を行っています。

敬　具

　なお、入会を希望される方は、入会申込書に必要事項をご記入、ご捺印のうえ、
下記宛先へ返送願います。

○第１種会員（ウォーターフロント事業者等）　年会費　１５万円（１口）
○第２種会員（自治体・ＮＰＯ等）　　　　　　年会費	　５万円（１口）
○第３種会員（協力会社等）　　　　　　　　　年会費　３０万円（1口）
〇第４種会員（個人）　　　　　　　　　　　　年会費　　１万円 (1口)

申込書返送先　 〒102-0082
東京都千代田区一番町10-10相模屋第3ビル4F
　事務局　　藤川　洋子
　　ＴＥＬ　03-6272-9185
　　ＦＡＸ　03-6272-9186
一般社団法人ウォーターフロント協会
入会申込書

　　一般社団法人ウォーターフロント協会の目的に賛同し、
　　[ 第１種会員　　 第２種会員　　第３種会員 　 第４種会員 ] となることを
申し込みます。
但し、年会費　　　　口　　　　　０，０００円で、
会費の納入は令和　　年度分からとします。

※　[　]欄の該当会員に○をつけ口数と会費をご記入ください。

　　　年　　　月　　　日

	１
	住　所
	〒

	２
	名　称

	３
	代表者名
	 (
㊞
)

	４
	E-Mail
	（協会よりの連絡事項受信アドレス）

	（メールマガジン受信アドレス）

	５
	TEL

	６
	担当者

	７
	通信欄

※第4種会員をお申込みの場合：通信欄には郵送物の送付先をご記入ください。